PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Думиничский район

Сельская Дума сельского поселения

«Село Новослободск»

РЕШЕНИЕ
«06» декабря   2017 года                                                                                                     № 28
О проведении публичных слушаний

 по проекту утверждения
Правил благоустройства территории
сельского  поселения  «Село Новослободск»
 В соответствии  ст.45.1 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  руководствуясь Законом Калужской области от 22.06.2018г №362-ОЗ «О благоустройстве территорий муниципальных образований Калужской области»,  Уставом сельского поселения «Село Новослободск» Сельская Дума сельского поселения «Село Новослободск»  РЕШИЛА:
1. Назначить  публичные слушания по проекту  утверждения  «Правил благоустройства территории сельского поселения «Село Новослободск».

2. Провести публичные слушания в здании Новослободского СДК   Калужская область, Думиничский район,с. Новослободск, дом 16А  28 декабря 2018 года в 17-00
             3. Для  осуществления подготовки и проведения публичных слушаний создать

  комиссию в составе:
- руководитель комиссии: Маякова Валентна Дмитриевна
- секретарь комиссии: Степачева Валентина Ивановна

-члены комиссии :              Каргер Галина Ивановна
                                              Капаева Зинаида Ивановна
            4. Прием замечаний и предложений граждан, с указанием автора внесшего предложение  осуществляется по форме, согласно приложению ежедневно в рабочие дни с 14-00 до 17-00 по адресу: с.Новослободск, дом №14,  администрация сельского поселения, но  не позднее 5 дней до даты проведения публичных слушаний.
            5. Данное решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  администрации сельского поселения «Село Новослободск»  в сети Интернет.
           6. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.
   Глава  сельского поселения                                                 Г.И.Каргер
Приложение к решению №28

сельской Думы сельского поселения

«Село Новослободск»

от «06» декабря  2018г.

ФОРМА

предложений к проекту утверждения «Правил благоустройства территории сельского поселения «Село Новослободск»»

	№ п/п
	Номер статьи, пункта проекта, название
	Редакция статьи проекта
	Предлагаемый текст поправки статьи проекта
	Автор предложения

Автор предложений       ________________________

Информация о месте и времени проведения публичных слушаний по проекту утверждения  «Правил благоустройства территории сельского поселения «Село Новослободск»  28 декабря 2018 года в  Новослободского  по адресу: с.Новослободск, д.16А в 17 часов 00 минут будут проведены публичные слушания по проекту утверждения «Правил благоустройства территории сельского поселения «Село Новослободск».